Organizacia : Centrum experimentdlnej mediciny SAV, Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Objedndvky: jun 2022

Datum

3.6.2022
3.6.2022
8.6.2022
8.6.2022

8.6.2022

8.6.2022
15.6.2022
15.6.2022

1.6.2022
20.6.2022

3.6.2022

6.6.2022
15.6.2022
15.6.2022
15.6.2022
16.6.2022
30.6.2022

Cislo OBJ

33148 / 2022
33149 / 2022
33150/ 2022
33151 /2022

33152 /2022

33153 /2022
33154 / 2022
33155 / 2022
36063/2022
36064/2022
37058 / 2022
37059 / 2022
37060 / 2022
37061 / 2022
37062 / 2022
37064 / 2022
37065 / 2022

Dodavatel’

Equistyle, s.r.o.
Pharmacopola
Pharmacopola
OTCH Dobrd Voda

ASANACIA, s.r.o.

Ledum Kamara SK s.r.o.

Marek Libiger
MEDACL spol. s.r.o.
TEAMEX, spol. s r.o.
Velaz, s.r.o.
Elektrosped, a.s.
0.Z. PREVEDA

1¢o
45 676 445
31570895

31570895
598453

36 750 204

48158836
87385805
17323045
35691867
25691970
35765038
30866740

oddelenie toxikoldgie a chovu LZ

oddelenie toxikoldgie a chovu LZ

0O.Z. PREVEDA
VICTORY media s.r.o.
BIOTECH s.r.o.

30866740
50365118
35768444

Adresa Nazov tovaru/sluzby

Hlavna 239, Rovinka 900 41
Svatokrizske nam. 11, 96501 Ziar nad Hrono anestetika

AlpenSpan - piliny drevené

Svatokrizske ndm. 11, 96501 Ziar nad Hrono anestetika

Dobré Voda 360 919 54 Dobré Voda kfmne zmesy
Odvoz a neSkodné odstranenie
zivocisnych vedlajsich produktov

tonery

Ruzova 1637, 010 01 Zilina

Zamocka 30, Bratislava, 811 01
Na Vétrové 152/14 14200 Praha uprava funkcionality www Ontox
Z4tisie 23 831 03 Bratislava
Strojnicka 8, 827 01 Bratislava  Oprava havarijného stavu podlahy v
Dédinska 893/29, 161 00 Praha 6 Lab. zvierata - potkan, krmivo

Dialnicna cesta 12A, 903 01 Sene microsoft office

oprava klimatizacie

Javornicka 21, 974 11 Banska Bys registracny poplatok
919 54 Dobra Voda 360
919 54 Dobra Voda 360
Javornicka 21, 974 11 Banska Bys registracny poplatok

potkan laboratérny
potkan laboratérny

Tulska 36, 974 04 Banska Bystrica aktualizacia web stranky
Kresankova 12, 841 05 Bratislava Hoefer Power Supply - zdroj

Odhadovana
cenas DPH
346,5
74,12
857,60
210,00

50,00

120,67
264,65
300,00
1180,32
1499,86
394,40
45,00
420,00
346,50
35,00
60,00
1218,00

Podpis objednavky

Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel

Mach / ved. riaditel

Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Markové/veduica ETO
Cadanyiova/riaditelka
Barancik, riaditel
Markova, veduci ETO
Barancik, riaditel
Markova, veduci ETO
Markova, veduci ETO
Markova, veduci ETO
Markova, veduci ETO



